РЕШЕНИЕ № 5/11

от 27 июня 2012 года
О внесении изменений в «Состав комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа ЗАТО

Свободный и урегулированию конфликта интересов»
Заслушав информацию главы городского округа Мельникова В.В., выступления депутатов Думы городского округа, в соответствии со ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа ЗАТО Свободный и урегулированию конфликта интересов, утвержденному решением Думы городского округа от 31.08.2010 № 44/9:

1.1 Исключить из состава комиссии Щекалеву Н.А. – председатель контрольного органа городского округа ЗАТО Свободный;
1.2 Включить в состав комиссии Охримчук Е.Н. - инспектора контрольного органа городского округа ЗАТО Свободный.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству Волжанину Е.И.

Глава городского округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.